
拝啓  時下ますますご清祥の段  お慶び申し上げます  

平素は格別なるお引き立てにあずかり 厚く御礼申し上げます  

さて 六月十七日開催の弊社定時株主総会におきまして  

左記のとおり役員が選任され それぞれ就任いたしました  

つきましては 何卒ご高承の上  今後とも一層のご支援ご鞭撻を  

賜りますようお願い申し上げます  

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます  

敬具  

平成二十八年六月  

 サンエコサーマル株式会社  

代表 取締 役社 長  本 橋 時 男 

             

 

記   

 

取締役会長  （非常勤 ）     槙  島  亀久夫 （再任 ） 

                  （月 島 機 械 株 式会 社  代 表 取 締 役 専務 執行 役員 を兼 務 ）  

 

代表取締役社長         本 橋 時 男 （再任 ）  

 

取   締   役 （非常勤 ）    山 本 道  也 （新任 ） 

（月 島 テクノメンテサービス株 式 会 社  取 締 役 を兼 務 ）  

 

監   査   役 （非常勤 ）    小 島 友  之    

以   上  

 


